



KESKUSTAN KYMENLAAKSON PIIRI RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

Vuosi 2023 oli varsin tapahtumatäyteinen piirin toiminnassa. Ensimmäisen neljänneksen täyttivät eduskuntavaalit. Niiden pettymykseen päätyneen tuloksen jälkeen vietettiin hivenen rauhallisempi kevät ja alkukesä.

Presidentinvaalit täyttivät vuoden jälkimmäisen puoliskon. Piiri toimi aktiivisena Olli Rehnin kannattajakorttien kerääjänä elokuun Kuninkuusraveista lähtien. Alueella toimivat keskustayhdistykset ja -aktiivit ottivat korttien keräämisen haltuun jo tätä ennen niin että kesätapahtumissa oli mahdollista allekirjoittaa kortti.

Ylimääräinen puoluekokous Turussa nimesi Olli Rehnin myös Keskustan presidenttiehdokkaaksi. Tämän lisäksi puoluekokous sai lisämerkitystä kun sekä puoluesihteerit Riikka Pirkkalainen että varapuheenjohtaja Riikka Pakarinen ilmoittivat jättävänsä tehtävän jo ennen Jyväskylän puoluekokousta 2024.

Syksy ja alkutalvi menikin jo presidentinvaalien merkeissä. Piiri tuki kuntien yhdistyksiä niin että joka kunnassa näytiin ja saatiin pidettyä mm. "Ollin jouluglogit".

1.HALLINTO

PIIRIHALLITUS (suluissa kokouksiin osallistumisen määrä):

pj. Riikka Turunen (3+0) *	Pyhtää
vpj. Vappu Kuokka (8+2)	Virolahti
vpj. Janne Wall (7+2)	Kouvola
Riitta Klemola (7+2)	Kotka
Jaakko Koskinen (8+2)	Hamina
Jussi Kukkurainen (8+2)	Kouvola/Keskustanuoret
Asko Laapas (6+2)	Miehikkälä
Seija Piispa-Jespars (8+2)	Pyhtää/Keskustanaiset
Kirsi Seppälä (8+2)	Kouvola
Lasse Siukkola (7+2)	Kouvola
Liisa Varjola (4+2)	Kouvola

Varajäsenet:

Hannu Heikkilä (1+0)	Kotka
Kimmo Jokiranta (1+0)	Kouvola
Tomi Kokkola (1+0)	Virolahti
Jouni Liimatainen (1+0)	Kouvola
Minna Lonka	Kouvola/Keskustanaiset
Jesse Perälä	Kouvola/Keskustanuoret
Ritva-Leena Pousi	Hamina
Riitta Rikkola (1+0)	Miehikkälä
Laila Uljas	Kouvola
Ritva Urpalainen (2+0)	Kouvola
Reijo Yrjölä (4+2)	Pyhtää
Lisäksi puhe- ja läsnäolo-oikeudella:	
Jenny Hasu (2)	Kouvola/Puoluevaltuusto
Kyösti Skippari (2)	Kouvola/Puoluevaltuusto

Varajäsen on kutsuttu kokoukseen mikäli varsinainen jäsen on ollut estynyt osallistumaan.

*: Riikka Turunen jääväsi itsensä piirin puheenjohtajan paikalta eduskuntavaalikampanjoinnin ajaksi ja ei siten osallistunut piirihallituksen toimintaan, varajäsen Reijo Yrjölä edusti Pyhtäätä tuona aikana.

Piirihallitus kokoontui 9 kertaa joista 3 etäkokouksina ja loput etä- ja paikallaolokokouksien hybridinä. Lisäksi piirihallitus piti kaksi sähköpostikokousta. Kokouksiin 1-3 ja 5 oli myös eduskuntavaaliehtokkailla mahdollisuus osallistua vaaliasioiden käsittelyn osalta.

TYÖVALIOKUNTA

Riikka Turunen, pj.

Riitta Klemola

Vappu Kuokka

Lasse Siukkola

Liisa Varjola

Janne Wall

Työvaliokunta ei kokoontunut vuoden 2023 aikana.

MUUT TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT

Puolueen työmarkkina- yrittäjä ja kunnallistoimikunnat on lakkautettu. Keskustan yrittäjät ovat järjestäytyneet valtakunnalliseksi yhdistykseksi. Piirin työmarkkinatoiminnasta vastaa Hannu Heikkilä yhdessä toiminnanjohtajan kanssa

Piirihallitus perusti vuoden ensimmäisessä kokouksessa varainhankintaryhmän.

Varainhankintaryhmään valittiin Sami Porkka (pj), Jenny Hasu, Jaakko Koskinen, Kirsi Seppälä, Janne Wall ja Liisa Varjola. Ryhmä ei kokoontunut 2023 aikana.

TILINTARKASTAJAT

Tilintarkastajina ovat toimineet KHT Hannu Riippi ja BDO Oy, vastuunalaisena KHT Niko Pieniniemi, sekä varatilintarkastajana BDO Oy

PUOLUEVALTUUSTO

Jenny Hasu Kouvola (Poliittinen valiokunta, vpj.), Jaakko Koskinen Hamina (Ohjelmavaliokunta) sekä Kyösti Skippari Kouvola (Yleisvaliokunta). Varalla Vappu Kuokka Virolahti, Sanna Saikkonen Kotka sekä Lasse Siukkola Kouvola.

PUOLUEHALLITUS

Varsinainen edustaja Riikka Turunen Pyhtäältä ja varaedustaja Janne Wall Kouvola.

EDUSTUKSET

Kaakkois-Suomen Vesaisten hallitus

Kyösti Skippari

Keskustanuorten Kaakon piirin hallitus

Liisa Varjola

Keskustanaisten Kymenlaakson Piirin johtokunta

Riitta Rikkola, varalla Riitta Klemola

Kiinteistö Oy Hansa-kakkosen yhtiökokoukset

toiminnanjohtaja Sami Porkka, varalla Janne Wall.

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n yleiset kokoukset

toiminnanjohtaja Sami Porkka, varalla Kyösti Skippari.

Piirin edustajat ja varaedustajat maakunnallisissa kuntayhtymissä

Kymenlaakson liiton hallitus

Varsinainen jäsen Vesa Koskiaho Haminasta, varajäsen Liisa Varjola Kouvola.

Maakuntavaltuusto

Tarja Alastalo Miehikkälästä (varajäsen Riitta Rikkola), Juha Kytömäki Haminasta (varajäsen Sauli Ojala) sekä Maija Lehtomäki (varajäsen Laila Uljas) ja Janne Wall Kouvola (varajäsen Markku Pakkanen).

KYMSOTEN hallitus

Varsinainen jäsen Markku Pakkanen Kouvola, varajäsen Vappu Kuokka Virolahdelta

Kymenlaakson kesäyliopiston johtokunta

Varsinainen jäsen Riikka Turunen Pyhtäältä, varajäsen Anja Roikonen Kotkasta.

Kymenlaakson hyvinvointialue

- Valtuusto: Hannah Honkanen Haminasta, Juha Kytömäki Haminasta (Ryhmän vpj.), Markku Pakkanen Kouvola, Riikka Turunen Pyhtäältä, Laila Uljas Kouvola, Janne Wall Kouvola (Ryhmän pj.) ja Mia Ylä-Outinen Kouvola. Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä Riitta Tenkanen-Salmela Miehikkälästä, Vappu Kuokka Virolahdelta, Maija Lehtomäki Kouvola, Vesa Koskiaho Haminasta, Elisabet Tarkiainen Kouvola, Marianne Keränen Kouvola ja Jukka Lappi Virolahdelta.
- Hallitus: Markku Pakkanen (vara Vesa Koskiaho) sekä Riikka Turunen (vara Vappu Kuokka)
- Yksilöjaosto: Markku Pakkanen vpj. (vara Vesa Koskiaho)
- Henkilöstöjaosto: Maija Lehtomäki (vara Elisabet Tarkiainen)
- Tarkastuslautakunta: Juha Kytömäki pj (vara Lasse Siukkola Kouvola) ja Riitta Tenkanen-Salmela (vara Kirsi Seppälä Kouvola)
- Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta: Laila Uljas (vara Noora Haimi Kouvola)
- Palvelulautakunta: Janne Wall (vara Toni Kuoppamäki Kouvola) ja Hannah Honkanen (vara Marianne Keränen)

- Turvallisuuslautakunta: Jukka Lappi (vara Kimmo Ilmasti Kotkasta) ja Mia Ylä-Outinen (vara Elisabet Tarkiainen)
- Kansalliskielilautakunta: Kimmo Ilmasti (vara Vappu Kuokka)
- Keskusvaalilautakunta: Leena Inkilä, Kouvola

PIIRITOIMISTO, SISÄRJÄRJESTÖT

Piiritoimisto sijaitsee Kouvolan Hansakeskuksen toisessa kerroksessa.

Toimisto toimii myös usean keskustajärjestön kokouspaikkana. Toimintavuonna 2023 toimistolla työskenteli toiminnanjohtaja Sami Porkka.

Keskustanaiset

Keskustanaisten Kymenlaakson piirin puheenjohtajana toimi Seija Piispa-Jespars ja toiminnanjohtajana Sami Porkka. Seija Piispa-Jespars on ollut nimettynä piirihallituksessa varsinaiseksi jäseneksi.

Keskustanuoret

Keskustanuorten Kaakon piirin kattaa sekä Keskustan Kymenlaakson että Karjalan piirin alueet. Piirin toiminnanjohtajana on työskennellyt Emilia Päivänsäde 31.1.2023 asti ja Eerik Brusila 14.2.2023 alkaen. Jussi Kukurainen Kouvolaasta on toiminut nuorten piirin puheenjohtajana ja on ollut piirihallituksen varsinainen jäsen.

Vesaiset

Vuonna 2023 Vesaisten Kaakkois-Suomen toimintaa järjestettiin Etelä-Savon, Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan maakunnissa. Toiminnanjohtajan työpanosta on ostettu 32 h/kk. Toiminta on ollut jäsenistönsä näköistä: helposti osallistuttavia matalankynnyksen tapahtumia ja keskusliiton valtakunnallisia tapahtumia. Toimintavuosi oli piirin 51.vuosi.

Vuosi oli toiminnantäyteinen: kävimme mm, Repovedellä, Linnanmäellä ja Aquaparkissa. Perinteinen varaslähtö uuteen vuoteen otettiin Imatran kylpylässä Itä-Savon Vesaisten kanssa. Olimme esillä mm. St Micheleissä Mikkelissä, Kuninkuusraveissa Kouvolaassa ja Hulivilikarnevaaleissa. Pidimme hallituksen kehittämispäivän syksyllä 2023 ja hallitus on kokoontunut vuoden aikana 7 kertaa. Piirin sääntömääräiset kokoukset on pidetty ajallaan.

Yhteistyötä Monikulttuurikeskus Mimosan kanssa on jatkettu askartelutapahtumin. Kävimme järjestämässä toimintaa myös Mikkelin Avoin kohtaamispaikka Kopassa, Hope ry:n 10v juhlissa ja teimme yhteistyötä Vekkulan kanssa. Suuri ponnistus toimintavuonna oli Veej'jakaja leaderin myöntämä AIKU hankerahoitus, jonka avulla järjestettiin koko perheen paras Hupailupäivä Haukivuorella 2022 ja Suomenniemellä 2023.

Yhteistyö Itäisten Vesaispiirien kesken oli tiivistä ja yhdessä järjestettiin mm. retki Helsinkiin ja Äksönleiri 9 Keski-Suomessa.

Piirin alueen toimivat osastot ovat Anjalankosken, Mikkelin seudun ja Mäntyharju-Hirvensalmen Vesaisosastot. Kymenlaakson osastojen aktivointi on edelleen käynnissä. Keskusliiton suorittama sääntöuudistus mahdollistaa piirien henkilöjäsenyyden, jonka myötä toimimattomien osastojen perkaus helpottuu.

Vesaisien Keskusliiton hallituksessa piiriä edustavat Liisa Varjola vpj ja Minna Komppa hallituksen jäsen.

Kaakkois-Suomen piirihallituksen kokoonpano vuonna 2024: Liisa Varjola (pj), Minna Komppa (vpj), Jari Leppä (Pertunmaa), Tanja Paldanius (Mikkeli) ja Noora Haimi (Kouvola). Varajäsenet: Jonna Pekonen (Mikkeli), Sini Tarikka (Mikkeli), Anne Mähönen (Mikkeli) ja Petri Komppa (Hirvensalmi). Toiminnanjohtajana jatkaa Noora Ruuth..

2. PIIRIN YLEISET KOKOUKSET

Sääntömääräiset kokoukset

Piirin vuosikokous pidettiin Kouvolassa Kouvolankylän VPK:n talolla 20.4.2023. Paikalla oli 38 virallista edustajaa ja asianharrastajia 13, yhteensä 51 henkilöä. Puhetta kokouksessa johti Jaana Keskitalo.

Piirin syyskokous pidettiin Seuratalo Soihtulassa Kotkan Hurukselassa 9.11.2023. Osallistujia oli 32 virallista edustajaa ja 15 asianharrastajaa, yhteensä 47 henkilöä. Poliittisen katsauksen piti tuore varapuheenjohtaja Hilikka Kemppi.

Kokouksessa johti sääntöjen mukaan puhetta piirin puheenjohtaja Riikka Turunen.

3.JÄSENISTÖ

31.12.2023 jäseniä oli paikallis- ja kuntayhdistyksissä 1765, naisten osastoissa 52 sekä nuorten osastoissa 10, yhteensä 1827. Yhdistyksistä jäsenenä on kunnallisjärjestöjä 3, kuntayhdistyksiä 3, paikallisyhdistyksiä 39, nuorten osastoja 3 ja naisten yhdistyksiä 3.

4. JÄRJESTÖTYÖ

Kunnallisjärjestöjen vuosi- ja syyskokouksiin osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan.

Toiminnanjohtaja osallistui puolueen järjestämille neuvottelupäiville. Kaikelle jäsenistölle avoin järjestötyön kehittämispäivä pidettiin Nuorisokeskus Anjalassa lauantaina 21.10. Tilaisuuden vetäjinä toimivat järjestöpäällikkö Pekka Reponen, Ajatuspaja Alkion tutkimuspäällikkö Pauliina Maukonen sekä puoluevaltuuston puheenjohtaja Karri Kallio.

Keskustan jäsenrekisteri Apilan kehitystyö eteni vuoden 2023 aikana niin että yhdistystason käyttäjätunnuksien käyttöönottoa pilotoitiin n. kymmenessä yhdistyksessä. Kymenlaakso oli yksi piireistä joissa yhdistystunnuksia pilotoitiin, mukana olivat Kannusjärven, Kouvolan ja Sippolan seudun paikallisyhdistykset sekä Kotkan kuntayhdistys.

YHDISTYSRAKENTEEN KEHITTÄMINEN

Aikaisempina vuosina aloitettua työtä yhdistysrakenteen kehittämiseksi jatkettiin edelleen. Toimimattomia paikallisyhdistyksiä pyrittiin herättämään tai avustamaan liittymään muihin yhdistyksiin.

Vuoden 2023 aikana toimintansa lopetti Ihamaan paikallisyhdistys Haminassa. Virolahdella siirryttiin yhden kuntayhdistyksen malliin. Yhden yhdistyksen osalta purkamistoimet Virolahdella ovat vielä kesken vuodenvaihteessa.

KOULUTUS

Koulutustoiminnassa odotettiin uuden koulutusmateriaalipaketin valmistumista. Piirin alueella on puolueen toimesta kaksi koulutettua kouluttajaa, Noora Haimi ja Kyösti Skippari. Toiminnanjohtaja osallistui ALDE:n Accelerator-koulutukseen 26.-28.4. Tallinnassa, yhtenä kolmesta Keskustan osallistujasta.

5. TAPAHTUMAT

- 11.1. Tiede- ja kulttuuriministeri Petri Honkonen Pyhtäällä
- 16.1. Maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvinen Kuusankoskella
- 27.-28.1. Keskustan vaalstartti ja vaaliristeily
- 10.2. Eduskuntaryhmä jalkautuu: puolustusministeri Mikko Savola ja vaalipiirin kansanedustajat sekä ehdokkaita Kouvolan Hansassa
- 12.2. Eduskuntaryhmä jalkautuu: kansanedustaja Ari Torniainen sekä vaalipiirin kansanedustajaehdokkaita Karhulan torilla sekä Lunch Time Vaalimaassa.
- 18.-19.2. Rokkaa ja vaalisanomaa-kierros: Miehikkälä, Virolahti, Hamina, Kouvola, Kuusankoski
- 22.2. tiede- ja kulttuuriministeri Petri Honkonen ja alueen kansanedustajaehdokkaita kierroksella: Miehikkälä, Hamina, Karhula, Myllykoski, Elimäki
- 4.3. Elinkeinoministeri Mika Lintilä ja alueen kansanedustajaehdokkaita kierroksella: Valkeala, Hamina, Pyhtää, Kotka.
- 10.3. valtiovarainministeri Annika Saarikko ja alueen kansanedustajaehdokkaita kierroksella: Virolahti, Kuusankoski.
- 17.3. puolustusministeri Antti Kaikkonen ja alueen kansanedustajaehdokkaita kierroksella: Valkeala, Kotka, Pyhtää
- 25.3. MEP Elsi Katainen Kuusankoskella, metsäkeskustelu
- 28.3. EK-vaalien kampanjakierros, Miehikkälä, Hamina, Inkeroinen, Kouvola. Piti olla maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvisen kerros, Kurvisen osallistuminen peruuntui sairastumisen takia.
- 16.4. Keskustalaisten kirkkopyhä Haminassa
- 4.-6.8. Kuninkuusravit Kouvolassa, osasto yhdessä Kymenlaakson KN, aluevaltuustoryhmän, Kaakkois-Suomen Vesaisten ja Kouvolan Keskustan kanssa. Vierailijoina osastolla Eeva Kalli ja Hilikka Kemppi.
- 16.-17.8. Teltta Pyhtään saaristomarkkinoilla, yhteistyössä Pyhtään kuntayhdistys ja aluevaltuustoryhmä.
- 18.9. Olli Rehn Kouvolassa, kauppakeskus Manski
- 23.9. Ylimääräinen puoluekokous Turussa
- 21.10. Järjestö- ja strategiapäivä, Nuorisokeskus Anjala
- 29.10. Olli Rehn Kouvolassa ja Kotkassa

Lisäksi piirin ja alueen keskustayhdistysten yhteistyönä järjestettiin 29 eduskuntavaalien kampanjatapahtumaa 2.2.-1.4.2023.

Puoluekokous 2023 Turku

23.9.2023 järjestettiin Turussa ylimääräinen puoluekokous. Kokous nimesi Olli Rehnin Keskustan presidenttiehdokkaaksi. Lisäksi kokouksessa valittiin puoluesihteeriksi ja yksi varapuheenjohtaja. Valituiksi tulivat puoluesihteeriksi Antti Siika-Aho ja varapuheenjohtajaksi Hilikka Kemppi. Kymenlaaksosta kokoukseen osallistui 31 edustajaa ja neljä seuraajaa

6. MUISTAMISET JA HUOMIOIMISET

Piirin alueella myönnetyt ansiomerkit:

Kultainen:

Mirja Lonka, Kouvola

Seija Piispa-Jespars, Pyhtää

Merkkipäivät:

Risto Heikkilä, 80 v.

Kari Ranttilä, 80 v.

Sami Porkka, 50 v.

Jarmo Tulkki, 50 v.

7. VAALIT

Eduskuntavaalit 2023

Eduskuntavaaleihin lähdettiin varsin haastavassa tilanteessa. Kolmen kunnan siirryttyä muihin vaalipiireihin sekä yleisen väestökehityksen myötä väheni Kaakkois-Suomen vaalipiiristä valittavien kansanedustajien määrä peräti kahdella, seitsemästätoista viiteentoista. Vaalipiirin sisäisen jaon myötä Kymenlaakso asetti Keskustan listalle neljä ehdokasta: Jenny Hasu, Jussi Kukkurainen, Markku Pakkanen sekä Riikka Turunen. Vaalityötä tehtiin yhdessä ehdokkaiden tukiryhmien sekä maakunnan keskustayhdistysten kanssa lujasti. Vaali-iltana saatiin todeta kuitenkin että Keskustan kansanedustajamäärä Kaakkois-Suomessa putosi kolmesta kahteen. Valituksi tulivat Vesa Kallio Mikkelistä sekä Hanna Kosonen Savonlinnasta, jotka olivat kumpikin Itä-Savon piirin asettamia ehdokkaita.

Kymenlaaksossa Keskustan kannatus oli 8,5% (-2,4 %-yksikköä) ja ääniä tuli 7477. Kymenlaaksolaisten ehdokkaiden äänimäärät olivat Jenny Hasu 3173, Jussi Kukkurainen 190, Markku Pakkanen 2645 ja Riikka Turunen 680.

Vaalituloksen myötä niin Kymenlaakso kuin Etelä-Karjalakin jäivät ilman omaa keskustalaista edustajaa. Jotta maakuntamme keskustalainen ääni kuuluu edelleenkin niin valtakunnan politiikassa kuin puolueen sisällä, vaatii tämä alueen toimijoilta entistä enemmän aktiivisuutta ja panostusta asiaan.

Presidentinvaalit 2024

Juhannusviikolla, 21.6. Suomen pankin pääjohtaja Olli Rehn ilmoitti pyrkivänsä presidentiksi. Samalla hän ilmoitti tavoittelevansa ehdokkuutta valitsijayhdistyksen kautta, toivoen samalla kuitenkin että myös Keskusta voisi asettaa hänet ehdokkaakseen.

Kymenlaakson piiri ei ollut etukäteen ottanut kantaa presidenttiehdokasasiaan, niinpä piiri ei toiminut aktiivisesti kannattajakorttien keräämisessä ennen kuin puoluehallitus 3.8. asettui tukemaan Rehniä Keskustan ehdokkaaksi. Tämän jälkeen yhdessä muiden keskustajärjestöjen kanssa kortteja kerättiin aktiivisesti elo- ja syyskuun tapahtumissa.

Rehn saatiin lyhyelle vierailulle maakuntaan kahteen kertaan, 18.9. Kouvolaan sekä 29.10. Kouvolaan ja Kotkaan. Ilman ehdokasta toteutettiin lisäksi joulukuun aikana yhdessä kuntajärjestöjen kanssa "Ollin jouluglögit"-kierros niin että jokaisessa kunnassa pidettiin ainakin yksi tilaisuus. Pääosin kampanjatoimet keskittyvät kuitenkin vuoden 2024 puolelle.

8. TALOUS

Piirin talous koostuu jäsenmaksuista ja puoluetuesta. Eduskuntavaalituloksen myötä puoluetuki pieneni kesken vuoden 2023. Lisäksi toiminnanjohtajan työaika myydään Keskustanaisten piirille sekä aluevaltuustoryhmälle. Aluevaltuustoryhmän saama ryhmätuki hallinnoidaan piirin toimesta ja se näkyy piirin taloudessa mutta on käytettävissä vain hyvinvointialueen hallintosäännön määrittämiin aluevaltuustoryhmän käyttötarkoituksiin. Jäsenmäärän jatkuva aleneva kehitys näkyy tuloissa. Tilinpäätös 2023 on erillinen asiakirja.

9. TIEDOTTAMINEN

Tiedottaminen on hoitunut maakuntalehtien sekä Suomenmaan järjestöpalstojen kautta, sähköpostitse, yhdistyskirjeillä ja kotisivujen välityksellä sekä sosiaalisessa mediassa. Tiedotteita ja mielipidekirjoituksia on lähetetty maakuntalehtiin.

KESKUSTAN KYMENLAAKSON PIIRI RY

TILINPÄÄTÖS 1.1.2023 - 31.12.2023

Keskikatu 4
45100 Kouvola

Kotipaikka: Kouvola
Y-tunnus: 0282805-5



Keskusta
Se kotimainen.

SISÄLLYSLUETTELO

Tuloslaskelma lyhyt	1
Tase lyhyt	2-3
Liitetiedot	4-5
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	6
Tilinpäätösmerkintä	6
Luettelo tilikirjoista	7
LIITTEET JA ERITTELYT	
Tase-erittely	8-10
Tuloslaskelma pitkä	11-13
Tase pitkä	14-15
Tililuettelo	16-17
Kustannuspaikkaerittely	18-26

TULOSLASKELMA	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Varsinainen toiminta		
Tuotot	42 290,05	26 049,01
Kulut		
Henkilöstökulut	-40 684,52	-42 585,00
Polstot ja arvonalentumiset	-499,39	-499,39
Muut kulut	-109 999,36	-60 293,21
Tuotto-/kulujäämä	-108 893,22	-77 328,59
Varainhankinta		
Tuotot	71 602,25	57 425,79
Kulut	-3 824,10	-4 509,85
Tuotto-/kulujäämä	67 778,15	52 915,94
Sijoitus- ja raholustoiminta		
Kulut	-67,32	-926,81
Tuotto-/kulujäämä	-67,32	-926,81
Yleisavustukset		
Yleisavustuksen tuotot	21 694,00	29 730,00
TILIKAUDEN TULOS	-19 488,39	4 390,54
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-19 488,39	4 390,54

TASE	31.12.2023	31.12.2022
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet	0,00	499,39
Sjoltukset	108 873,68	108 873,68
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	108 873,68	109 373,07
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytalkaiset saamiset		
Myyntisaamiset	2 956,00	2 200,00
Siirtoisaamiset	4 948,01	4 062,48
Lyhytalkaiset saamiset yhteensä	7 904,01	6 262,48
Rahat ja pankkisaamiset	11 648,78	48 003,30
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	19 552,79	54 265,78
V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä	128 426,47	163 638,85

TASE	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVA		
OMA PÄÄOMA		
Edellisten tilikausien voitto (tappo)	124 861,59	120 471,05
Tilikauden voitto (tappo)	-19 488,39	4 390,54
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	105 373,20	124 861,59
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaltainen vieras pääoma		
Saadut ennakot	0,00	28 189,65
Ostovelat	15 040,91	4 160,34
Muut velat	686,87	992,25
Siirtovelat	7 325,49	5 435,02
Lyhytaltainen vieras pääoma yhteensä	23 053,27	38 777,26
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	23 053,27	38 777,26
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	128 426,47	163 638,85

LIITETIEDOT 31.12.2023

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERUSTEET

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen plen- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen mikro kirjanpitovelvollisen säännöstöä noudattaen.

Arvostus- ja jaksotusperusteet

Aineellisiin hyödykkeisiin sisältyvät koneet ja kalusto aktivoidaan välttömään hankintamenoon hankintahinnan ylittäessä 800,00 euroa, tämän alle jäävät hankinnat kirjataan suoraan kuluksi. Aineelliset hyödykkeet poistetaan hankintavuotta seuraavien kolmen vuoden aikana tasapolstona.

Muut osakkeet ja osuudet

Muuhin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyvät osakkeet on arvostettu hankintamenoon.

Kiinteistö Oy Kouvolan Hansa-kakkonen	102.616,00
Apollon Verkkopalvelut Oy	200,00
OP-Maltillinen A-osuudet	6.057,68

Eläketurva

Palkatun henkilöstön eläketurva järjestetään työeläkevakuutusyhtiössä.

Suomen Keskusta r.p:llä yhdessä sisar- ja piirijärjestöjensä kanssa on lisäeläkesopimus. Lisäeläke koskee jo eläköityneitä puolueen työntekijöitä. Piirijärjestöt vastaavat sopimuksesta 25 % osuudella joka jaetaan puoluetuen jakoprosentin mukaisesti kullekin piirille. Eläkevakuutusmaksut lisäeläkeohjesäännön mukaisista etuuksista on esitetty henkilöstökuluissa lisäeläkkeet.

Tilikauden kokonaistuotot ja -kulut

Tuotot	2023	2022
Puoluetuki	21.694,00	29.730,00
Luottamushenkilömaksut	10.858,00	12.129,01
Jäsenmaksut	23.323,00	19.682,00
Muut tuotot	79.711,30	51.663,79
Kulut		
Kokonaiskulut	155.074,69	108.814,26
Yli-/alijäämä	- 19.488,39	+ 4.390,54

LIITETIEDOT 31.12.2023

	2023	2022
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	34.826,19	33.984,87
Lomapalkkajaksotus	- 948,56	1.142,47
Lisäeläkkeet	397,42	578,80
TyEl-maksut	5.553,22	6.109,58
Muut henkilösivukulut	856,25	769,28
Yhteensä	40.684,52	42.585,00

Henkilöstö keskimäärin	1	1
------------------------	---	---

Vaali toiminnan kulu- ja tuottoerittely

Eduskuntavaalit kampanja-alka 2.10.2022-16.4.2023

Tuotot	32.349,38
Kulut	59.000,62
Yli-/alijäämä	- 26.651,24

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Tilinpäätös vuodelta 2023 on hyväksytty Keskustan Kymenlaakson piiri ry:n piirihallituksen kokouksessa

_____ ssa ____ / ____ 2024

Liisa Varjola, pj

Vappu Kuokka, vpj

Janne Wall, vpj

Riitta Klemola

Jaakko Koskinen

Jussi Kukkurainen

Asko Laapas

Seija Piispa-Jespars

Taina Seitola

Lasse Siukkola

Laila Uljas

Sami Porkka, tj

Tilinpäätösmerkintä

Tilintarkastuksesta on tänään annettu erillinen tilintarkastuskertomus.

_____ ssä ____ / ____ 2024

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö

Hannu Riippi
KHT

Niko Pieniniemi
HT

This document contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Delta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

LIISA HANNELE VARJOLA

b9a7ad68-1e0c-4fa2-9caf-fd6a19639e17 - 2024-04-15 16:22:38 UTC +03:00
BankID / MobileID - 9b110007-5059-4a8b-b895-a5711e98f014 - FI

JANNE OLAVI WALL

157326a1-396a-4136-8f25-54094d698bd9 - 2024-04-15 17:01:55 UTC +03:00
BankID / MobileID - 2da1ff8c-3e74-41d0-9547-27ce87ff0c3f - FI

JAAKKO VELI KOSKINEN

27fbb610-b3fd-4bd3-964a-bab6310d06ac - 2024-04-15 17:10:58 UTC +03:00
BankID / MobileID - e2fd55c5-6f2e-4ade-8629-738eaaadee42 - FI

Laila Irene Uljas

857a95f6-fcdc-4170-8ae4-cafe148500d4 - 2024-04-15 17:42:09 UTC +03:00
BankID / MobileID - 792f78dc-6af8-4ffb-bc16-c051f0450c90 - FI

MINNA KAROLIINA LONKA

f77c5ce7-8333-4c9b-a9ea-2918dae260fa - 2024-04-15 18:19:53 UTC +03:00
BankID / MobileID - 689a4e47-72fe-4d2f-8a86-f7b122344ad1 - FI

RIITTA MARKETTA KLEMOLA

e7807b65-c0d5-4904-a37c-9831013acc71 - 2024-04-16 10:50:08 UTC +03:00
BankID / MobileID - 1106a904-5fe5-4297-96cf-6d9637c782d0 - FI

Taina Hillevi Seitola

5d3fa682-f09a-4556-9b37-8a2b4ba9bc34 - 2024-04-16 20:31:54 UTC +03:00
BankID / MobileID - 773882a0-e77a-46e4-b226-8d5a5ac5c0fd - FI

Authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighet til at underskrive
representant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

VAPPU KUOKKA

9b3d746d-c7f0-408d-9fd9-74f20785146d - 2024-04-17 18:36:05 UTC +03:00
BankID / MobileID - 41b57f41-890c-4293-9f9b-46dc8110fd4e - FI

SAMI PORKKA

97f69ab2-7979-4fed-987d-3fdafc95f139 - 2024-04-26 12:05:00 UTC +03:00
BankID / MobileID - 076f4c29-2768-4bce-9889-c344ef1690f2 - FI

Asko Juhani Laapas

7b979e07-981b-47c1-8c3f-1785272dfb94 - 2024-04-26 13:51:38 UTC +03:00
BankID / MobileID - a925ffc5-4f82-49d4-bd92-651beb84a7f3 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende